
      
        

 

Příloha č. 1 k materiálu  

                    k bodu č……- 170. schůze Rady Jihomoravského kraje 

 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Rada Jihomoravského kraje 
Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno 

  

 

IČ DIČ Telefon Fax E-mail Internet 
708 88 337 CZ70888337 541 651 111 541 651 209 posta@kr-jihomoravsky.cz  www.kr-jihomoravsky.cz  

 

Vážená paní, vážený pane 

na základě ustanovení § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

(dále také „zákon“), si Vás dovoluji vyzvat jako dodavatele podlimitní veřejné zakázky na služby s názvem 

„Územně analytické podklady Jihomoravského kraje – aktualizace 2013“ k vypracování a k podání nabídky 

do tohoto řízení a dále k prokázání splnění kvalifikace. 

Zadavatelem je Jihomoravský kraj, se sídlem Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno, který je veřejným 

zadavatelem definovaným v ust. § 2 odst. 2 písm. c) zákona. 

Tato veřejná zakázka je zadávaná v souladu s ustanovením § 25 písm. a) zákona formou zjednodušeného 

podlimitního řízení. 

Celková předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí  1.200.000,00 bez DPH 

1. Identifikační údaje o zadavateli: 

Název:  Jihomoravský kraj 

Sídlo:  Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno 

IČ:   708 88 337 

DIČ:  CZ 708 88 337 

Zastoupený: JUDr. Michalem Haškem, hejtmanem Jihomoravského kraje  

Kontaktní osoby: Ing. arch. Jana Děrdová a ing. arch. Jana Hurníková, referentky oddělení územního 

plánování odboru územního plánování a stavebního řádu Krajského úřadu Jihomoravského kraje 

telefon: +420 541 651 386, +420 541 651 335 

fax: +420 541 651 369 

e-mail: derdova.jana@kr-jhomoravsky.cz , hurnikova.jana@kr-jihomoravsky.cz  

Váš dopis zn.:  (vyzvaný uchazeč)  
 
 
 

Ze dne:  
Č. j.: JMK …………./2012 
Sp. zn.: S-JMK …….…/2012 
Vyřizuje: Ing. arch. Jana Děrdová 
Telefon: 541 651 386 
Počet listů: 4 
Počet příloh/listů: 1/13 
Datum: …… 06.2012 
   

 

Výzva k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace ve zjednodušeném podlimitním řízení 

mailto:derdova.jana@kr-jhomoravsky.cz
mailto:hurnikova.jana@kr-jihomoravsky.cz


 

2 

2. Druh a předmět veřejné zakázky: 

Předmětem plnění veřejné zakázky „Územně analytické podklady Jihomoravského kraje – aktualizace 

2013“ (dále také „ÚAP JMK – aktualizace 2013“) je úplná aktualizace dokumentace „ÚAP JMK – 

aktualizace 2011“ na základě § 28 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve 

znění pozdějších předpisů (dále také „stavební zákon“) a v souladu s vyhláškou č. 500/2006 Sb., 

o územně analytických podkladech, územně plánovací dokumentaci a způsobu evidence územně 

plánovací činnosti. Řešeným územím pro plnění veřejné zakázky je administrativní území 

Jihomoravského kraje.  

Druh a předmět veřejné zakázky je podrobně uveden v zadávací dokumentaci, která je přílohou č. 1 

této výzvy a je zveřejněna na profilu zadavatele. 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky: 

Kategorie Předmět CPV 

17 územní plánování 71410000-5 

 

3. Podmínky přístupu či poskytnutí zadávací dokumentace podle § 48 zákona: 

Zadávací dokumentace je přílohou č.1 této výzvy a je k dispozici na adrese profilu zadavatele (URL) 

www.krajbezkorupce.cz ode dne zveřejnění písemné výzvy po celou dobu lhůty pro podání nabídek.  

4. Lhůta a místo pro podání nabídek: 

Lhůta pro podání nabídky: Lhůta pro podání nabídek končí ve čtvrtek dne 26.07.2012 

ve 12.00 hod.  

Adresa pro podání nabídky: Jihomoravský kraj,  

Odbor územního plánování a stavebního řádu Krajského úřadu 

Jihomoravského kraje,  

Žerotínovo náměstí 3/5,  

601 82  BRNO  

Elektronické podání nabídky: Neumožňuje se. 

Místo pro podání nabídky: Poštou se nabídka podává zadavateli na výše uvedenou adresu pro 

podání nabídky. 

 Osobně se nabídka podává zadavateli v sídle zadavatele na adrese 

Brno, Žerotínovo nám. 3/5, PSČ 601 82, na Odbor územního 

plánování a stavebního řádu Krajského úřadu Jihomoravského kraje, 

dveře č. 223, a to v pracovních dnech v pracovní době Krajského 

úřadu Jihomoravského kraje. 

Označení, obsah a způsob podání nabídky je podrobně uveden v zadávací dokumentaci, která je 

přílohou č. 1 této výzvy a je zveřejněna na profilu zadavatele. 

 

 

http://www.krajbezkorupce.cz/


 

3 

Jiné upřesňující údaje: 

S nabídkami, které budou zadavateli doručeny po skončení lhůty pro podání nabídky, bude zadavatel 

nakládat v souladu se zákonem. 

Dodavatel je v souladu s ust. § 43 zákona vázán svou nabídkou po dobu 120 dnů. 

Každý dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Jednu nabídku může podat i více dodavatelů 

společně. Pokud dodavatel podá více nabídek samostatně nebo společně s dalšími dodavateli, vyloučí 

zadavatel všechny tyto nabídky.               

Otevírání obálek:   

datum:      27.07.2012  

hodina:      9:00 hodin 

Adresa místa, kde se uskuteční otevírání obálek: KrÚ JMK, Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno  

Při otevírání obálek mají právo být přítomni kromě zadavatele a členů komise také dodavatelé, kteří 

svoji přítomnost potvrdí v prezenční listině. Při otevírání obálek budou případným přítomným 

uchazečům sděleny informace z nabídek a to: zda nabídka splňuje ust. § 71 odst. 9 zákona, 

identifikační údaje uchazeče a nabídková cena.   

5. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace podle § 62 zákona č. 137/2006 Sb.: 

Prokázání splnění kvalifikace podle požadavků zadavatele stanovených v souladu s § 62 zákona je 

předpokladem posouzení a hodnocení nabídky uchazeče. Splněním kvalifikace v tomto zadávacím 

řízení se ve smyslu ustanovení § 50 odst. 1 zákona rozumí: 

a) splnění základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 zákona, 

b) splnění profesních kvalifikačních předpokladů podle § 54 zákona, 

c) předložení čestného prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku,   

d) splnění technických kvalifikačních předpokladů podle § 56 zákona. 

Požadavky na prokázání splnění kvalifikace jsou podrobně uvedeny v zadávací dokumentaci, která je 

přílohou č. 1 této výzvy a je zveřejněna na profilu zadavatele. 

Uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva podle § 82 zákona je povinen před jejím uzavřením 

předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace. 

Nesplnění této povinnosti se považuje za neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy ve smyslu 

ustanovení § 82 odst. 4 zákona. 

6. Údaje o hodnotících kritériích: 

Podané nabídky budou v souladu s ustanovením§ 78 odst. 1 zákona hodnoceny podle nejnižší 

nabídkové ceny.  

Způsob hodnocení nabídek je podrobněji uveden v zadávací dokumentaci, která je přílohou č. 1 této 

výzvy a je zveřejněna na profilu zadavatele. 

 

 



 

4 

7. Další podmínky: 

Zadavatel si vyhrazuje právo ponechat si všechny obdržené nabídky, které byly řádně doručeny v rámci 

lhůty pro podávání nabídek. 

Zadavatel nebude dodavatelům hradit žádné náklady spojené s účastí v zadávacím řízení. Tyto náklady 

nesou dodavatelé sami. 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení.      

 

Ostatní údaje/podmínky nutné pro zpracování nabídky jsou uvedeny v zadávací dokumentaci, která je 

přílohou č. 1 této výzvy a je zveřejněna na profilu zadavatele. 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

 

(vlastnoruční podpis) 
JUDr. Michal Hašek 
hejtman Jihomoravského kraje 


